As despesas da contratante à conta de recursos alocados no orçamento do gestor,

Unidade Gestora: 135003, Gestão 00001, na(s) fonte(s) de Recursos 179 e a despesa do

contratado, a título de contrapartida, correrá à conta de recursos alocados no  seu

orçamento; Valor do Contrato: Contratante - R$ 326.700,00 (trezentos e vinte e seis mil

e setecentos reais); Contratado -  R$ 32.670,00 (trinta e dois mil e seiscentos e setenta

reais), total R$ 359.370,00 (trezentos e cinqüenta e nove mil, trezentos e setenta
reais), de acordo com o plano de aplicação; Foro Eleito: Justiça Federal, Seção Judiciária

do Estado do Piauí; Signatários: Herbert Buenos Aires de Carvalho, RG. nº 720.394-

SSP-PI, CPF nº 306.719.813-15, residente e domiciliado na Rua Alcides Freitas, nº 1926

[...]

João XXIII – BR 343, nº 600 – Ladeira do

Uruguai – Teresina-PI.

P. P.  8813

EXTRATO DE CONTRATO
R. A. DIAS MOURA

CONTRATANTE: Fundação Rádio e Televisão Educativa do Piauí
CONTRATADA: R. A. Dias Moura
OBJETO: Compra de equipamentos
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 845,00 (Oitocentos e Quarenta e Cinco
Reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Caput do Art. 25 da Lei Federal n° 8.666/93

P. P.  8824

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA DO PIAUÍ

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO